VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:           /VHL-TCCBKT

V/v hoàn thiện kê khai, cập nhật và

phê duyệt dữ liệu trên phần mềm

Quản lý CBCCVC

Hà Nội, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1037/BNV-VP ngày 29/02/2024 của Bộ Nội vụ về

việc đôn đốc triển khai thực hiện Quyết định số 893/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính

phủ và Công văn số 1256/BNV-VP ngày 11/3/2024 của Bộ Nội vụ về việc bổ sung

và làm sạch dữ liệu về CBCCVC, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt

Nam đề nghị các đơn vị trực thuộc rà soát, chỉnh sửa, bổ sung các trường thông tin

chưa đúng, còn thiếu trong hồ sơ cán bộ trên phần mềm quản lý CBCCVC (Ví dụ:

Ngày sinh; dân tộc; tôn giáo; quá trình đào tạo, bồi dưỡng; khen thưởng, kỷ luật;

hoàn cảnh kinh tế; nhận xét, đánh giá của cơ quan, đơn vị quản lý viên chức...

Chi tiết xem tại phụ lục kèm theo).

Kết quả cập nhật, đồng bộ dữ liệu CBCCVC là một trong các tiêu chí đánh

giá thi đua, khen thưởng cuối năm. Để hỗ trợ đơn vị trong việc cập nhật, bổ sung

các trường thông tin còn thiếu, chi tiết liên hệ ông Đỗ Tuấn Anh, chuyên viên Ban

Tổ chức - Cán bộ và Kiểm tra, điện thoại: 024.37568195.

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị các đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về Viện Hàn lâm (đồng thời gửi file về

địa chỉ email: dtanh@vast.vn) trước ngày 05/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch Viện (để b/c);
- PCT. Trần Tuấn Anh;
- Trưởng Ban TCCBKT (để b/c);
- Lưu: VT, TCCBKT.TA.

TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC - CÁN BỘ

VÀ KIỂM TRA

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Ngọc Tùng

mailto:dtanh@vast.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T11:32:49+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:47:34+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:47:41+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:47:46+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:49:31+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!